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حضور نماینده رهبر انقلاب
در منزل خانواده‌های فرماندهان شهید حزب‌الله لبنان

نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در منزل خانواده‌های فرماندهان شهید حزب‌الله 
لبنان در بیروت حضور یافت. 

حجت‌الاسلام‌والمسلمین اختری به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسامی پنج‌شنبه 
شب نهم اسفندماه، در منزل خانواده‌های فرماندهان شهید حزب‌الله لبنان، شهیدان سیدحسن 
نصرالله، سیدهاشم صفی‌الدین، علی کرکی، فؤاد شکر، ابراهیم عقیل، حسین هزیمه، سهیل 
حسین حسینی و محمد عفیف حضور یافت و سلام، تبریک و تسلیت حضرت آیت‌الله‌العظمی 

خامنه‌ای را به خانواده‌های معظم این شهیدان ابلاغ کرد.
در این دیدارها، خانواده‌های معظم شهدا نیز در سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای، بر ایستادگی در مسیر افتخارآمیز شهدا و ادامه مسیر پرقدرت فرماندهان شهید 

حزب‌الله تا رسیدن به سرمنزل مقصود و نابودی رژیم صهیونی تأکید کردند.
اهدای یک جلد کلام‌الله مجید و هدایایی به رسم یادبود از سوی رهبر انقلاب اسلامی به 

خانواده‌های شهدا، پایان بخش این دیدارها بود.

بقائی اقدام تروریستی در پاکستان را
 محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام تروریستی در مسجد دارالعلوم حقانیه در 
پیشاور پاکستان را محکوم کرد.

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه روز جمعه اقدام تروریستی در مسجد دارالعلوم 
حقانیه در پیشاور پاکستان در جریان برگزاری نماز جمعه که منجر به کشته و زخمی شدن 

تعدادی از نمازگزاران شد را محکوم کرد.
بقایی ضمن تسلیت به خانواده قربانیان و دولت و مردم پاکستان، برای مجروحان حادثه 

آرزوی بهبودی و سلامتی کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در محکومیت 
قاطع همه اشکال و مظاهر تروریسم و افراطی‌گری خشن، پیشگیری و مقابله با این پدیده زشت 
را مستلزم همکاری و هماهنگی همه کشورهای منطقه و مبارزه مستمر با مرتکبان، سازمان 

دهندگان، پشتیبانان و حامیان مالی آن دانست.
ایران از فراخوان کنار گذاشتن سلاح

 توسط پ.ک.ک استقبال کرد
بقایی همچنین با استقبال از فراخوان رئیس گروه پ.ک.ک برای کنار گذاشتن سلاح، این 
تصمیم را گامی مهم در جهت نفی خشونت خواند و تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از هر 
روندی که موجب توقف تروریسم و تقویت امنیت در کشور همسایه ترکیه شود استقبال می‌کند 

و امیدوار است این تحول در سطح منطقه نیز آثار مثبت داشته باشد.
 بقائی: اسرائیل تهدید می‌کند 
غرب ایران را سرزنش می‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه افزون بر این عنوان کرد: وزیر خارجه و دیگر مقامات رژیم 
صهیونیستی مدام ایران را تهدید به عملیات نظامی می‌کنند و همزمان غرب ایران را به خاطر 
توانمندی‌ دفاعی‌اش سرزنش می‌کند. این، غیرمنطقی و فضاحت‌بار است. وی افزود: در منطقه‌ای 
که مبتلا به یک موجودیت اشغالگر شده که معتاد به تجاوز و رفتارهای خلاف قانون است، قطعاً 

تقویت ظرفیت‌های دفاعی‌مان یک اقدام کاملًا مسئولانه و ضروری محسوب می‌شود.
ایران تجاوز جدید رژیم صهیونیستی به سوریه را 

محکوم کرد
بقایی همچنین حملات جدید هوائی و زمینی رژیم اشغالگر صهیونیستی به مناطقی در 

جنوب سوریه و حومه دمشق را به شدت محکوم کرد.
وی ضمن هشدار نسبت به تداوم اقدامات توسعه‌طلبانه و تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
در خاک سوریه، خواستار واکنش قاطع جامعه جهانی و کشورهای اسلامی در محکومیت این 

تجاوزها و اقدام فوری برای توقف قانون‌شکنی رژیم صهیونیستی شد.
بقایی با اشاره به نقض مکرر توافق ۱۹۷۴ از سوی رژیم صهیونیستی، این تجاوزها را نقض 
آشکار اصول منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل دانست و با تاکید بر اینکه اشغال بخش‌هایی 
از خاک سوریه و نقض مکرر حاکمیت و تمامیت سرزمینی این کشور به مثابه ارتکاب جنایت 
تجاوز است، خواستار واکنش فوری شورای امنیت سازمان ملل متحد برای توقف تجاوز و نقض 

صلح و امنیت بین‌المللی توسط رژیم صهیونیستی شد.
مخبر:

قطعاً مدیریت فرهنگی کشور
نیازمند تغییر و نوآوری است

مشاور و دستیار رهبری انقلاب گفت: باید بدانیم در سه تا پنج سال آینده، مسیر 
حرکت فرهنگی کشور چگونه خواهد بود و می‌توان با روش‌های سنتی ادامه داد یا 
باید رویکردهای جدید مدیریت فرهنگی را در پیش گرفت؟ که در این زمینه بدون‌ 

تردید، نیاز به تغییر و نوآوری داریم.
محمد مخبر، مشاور و دستیار رهبری انقلاب در گردهمایی »اعضای مجمع ناشران انقلاب 
اسامی« با اشاره به اهمیت فرهنگ در تحولات تمدنی، بر لزوم آمادگی کشور برای مقابله با 
چالش‌های فرهنگی تأکید کرد و گفت: مسیر شکل‌دهی به  تمدن نوین اسلامی جز با توجه به 

ارتقا فرهنگ میسر نخواهد بود.
وی یادآور شد: انقلاب اسامی در هر شرایطی بررسی شود، ریشه و اساس آن فرهنگی 
است. امروز بسیاری از مشکلات اقتصادی و اجتماعی کشور نیز به مسائل فرهنگی مرتبطند؛ از 

جمله ناترازی‌ها در مدیریت مصرف که یکی از چالش‌های جدی کشور است.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به تغییرات در نظم جهانی، افزود: این شرایط 
فرصتی برای ما ایجاد کرد تا برای شکل‌دهی تمدن نوین اسامی آماده شویم که لازمه‌اش 

برنامه‌ریزی دقیق، شناخت چالش‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های کشور است.
مشاور و دستیار رهبری انقلاب با تأکید بر اهمیت پیش‌بینی و برنامه‌ریزی فرهنگی، گفت: 
باید بدانیم در سه تا پنج سال آینده، مسیر حرکت فرهنگی کشور چگونه خواهد بود؟ آیا می‌توان 
با روش‌های سنتی ادامه داد یا باید رویکردهای جدیدی برای مدیریت فرهنگی کشور در پیش 

گرفت؟ بدون‌ تردید، نیاز به تغییر و نوآوری داریم.
مخبر با اشاره به نقش کلیدی محتوا در تقابل تمدنی، افزود: دشمنان انقلاب اسلامی برای 
استمرار سلطه فرهنگی خود، برنامه‌ریزی گسترده‌ای انجام داده‌اند و اندیشکده‌های آنان تا ۵۰ 
سال آینده را برای بسط تمدن غرب طراحی کرده‌اند ولی ما هم از نظر نرم‌افزاری و منابع فکری 

ظرفیت‌های گسترده‌ای در اختیار داریم که می‌توانند در این نبرد تمدنی تعیین‌کننده باشند.
وی با یادآوری تجربه جنگ تحمیلی و استفاده از توانمندی‌های داخلی، تأکید کرد: در دوران 
جنگ تحمیلی، رزمندگان ما با حداقل تجهیزات، در برابر قدرت‌های جهانی ایستادند و پیروز 
شدند. امروز نیز در حوزه جنگ نرم، اگر نیروهای خود را آموزش ندهیم و سازمان‌دهی نکنیم، 
دچار ضعف خواهیم شد. باید در حوزه فرهنگ و تمدن، خود را مجهز کنیم و از فرصت‌های 

موجود بهره ببریم.
مشاور و دستیار رهبری انقلاب در پایان با اشاره به اهمیت تبعیت از تدابیر رهبری انقلاب، 
تصریح کرد: در حوزه فرهنگ اگر به این تدابیر عمل شود، قطعاً مسیر روشنی پیش روی ما 
خواهد بود. در ناترازی‌ها هم فرهنگ بدمصرفی خودنمایی می‌کند که دستگاه‌های فرهنگی 
به‌ویژه ناشران و اهالی قلم می‌توانند جریان‌سازی مثبت داشته و در حل این موضوع یاری‌گر 

مردم و حاکمیت باشند.
با حضور معاون عملیات سازمان بسیج مستضعفین کشور

رزمایش 10هزار نفری بسیجیان لردگان 
فلارد و خانمیرزا برگزار شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
رزمایش 10هزار نفری بسیجیان شهرستان‌های لردگان، فلارد و خانمیرزا در استان 

چهارمحال و بختیاری در ورزشگاه تختی شهر لردگان برگزار شد.
دراین رزمایش معاون عملیات سازمان بسیج مستضعفین کشور با قدردانی از حضور بسیجیان 
در رزمایش، وفاداری قوم لر و بختیاری به انقلاب، اسلام، ولایت و رهبری را یادآوری کرد و با 
اشاره به نقش این قوم در مقابله با استکبار جهانی گفت: شما تاریخ را نگاه کنید، همیشه لرها 

در برابر مستکبرین ایستادند تا پای جان هم ایستادند و مستکبرین را شکست دادند.
سردار نصرت الله سیف، پیامِ اعزام کاروان پیاده از لردگان به جبهه‌های دفاع مقدس با مسافت 
350 کیلومتری را یادآوری کرد و  افزود: این پیام یعنی اگر روزی فرمانده معظم کل قوا رهبر 
معظم انقلاب اجازه بفرمایند با پای پیاده تا »تلاویو و حیفا« می‌آییم و کار را یکسره می‌کنیم.

وی اضافه کرد: امروز در جمع برادران و خواهران گرامی  بختیاری هستیم و این پیام را 
می‌دهیم که ما آماده هستیم تا آخرین نفر و آخرین نفس در برابر همه ابرقدرت‌هایی که با دین 

ما می‌جنگند، با دنیایشان بجنگیم و یقین داشته باشید پیروز هم می‌شویم.
 سیف‌، توطئه‌های تاریخی استکبار جهانی برای تسلط بر همه دنیا و جلوگیری از استقلال 
کشورها را یادآور شد و تأکید کرد: ابرقدرت‌های شرق و غرب دنیا اجازه نمی‌دادند هیچ کشوری 
مستقل باشد و کشور ایران هم مستثنی نبود، مدتی زیر چتر شوروی بود بعد رفت زیر چتر 
آمریکا، 80 هزار مستشار آمریکایی آمدند و  در این کشور حکومت کردند و اجازه جابجایی یک 

سرباز را از سربازخانه نمی‌دادند.
وی تصریح نمود: اگر روزی یک خمپاره 120 هم نداشتیم، الان موشکی داریم که هر جایی 

را بخواهیم همان نقطه را می‌زنیم.
سیف  تأکید کرد: مطمئن باشید این امیدواری برای ملت  باشد که تحت هیچ شرایطی 
دنیا، ما را دیگر نمی‌آزماید، آزموده را آزمودن خطاست. بدانند اگر این دفعه کوچک‌ترین 
 حرکتی انجام دهند اتفاقی برایشان خواهد افتاد که در تاریخ، در کتاب‌ها برای آن اتفاق تدریس

کنند.

درمکتب امام

ماه نبوت؛ ماه امامت
ماه رمضان، ماه نبوت است و ماه شعبان، ماه امامت. ماه رمضان، 
لیلهًْ‌القدر دارد و ماه شعبان، شب نیمه شعبان دارد که تالی لیلهًْ‌القدر 
است. ماه رمضان مبارک است؛ برای اینکه لیلهًْ‌القدر ]دارد[ و ماه شعبان 
مبارک است؛ برای اینکه نیمه شعبان دارد.... همان طوری که رسول اکرم 
به حسب واقع، حاکم بر جمیع موجودات است؛ حضرت مهدی همان‌طور 
حاکم بر جمیع موجودات است. آن خاتم رسل است و این خاتم ولایت.... 
پس این دو ماه، ماه‌هایی هستند که باید ما راجع به آنها احترام‌ قائل بشویم.
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آیت‌الله نوری همدانی:

ما در مشکلات کنار مردم هستیم
برخی مسئولان به ندای رهبری و حوزه 

برای حل مشکلات بی‌توجهی میک‌نند
استاد برجسته درس خارج حوزه در پیامی به هجدهمین اجلاسیه 
مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خاطرنشان کرد: رهبر معظم 
انقلاب بارها تاکید کرده‌اند که مسئولان باید در جهت حل مشکلات مردم 
گام بردارند، اما متاسفانه برخی از مسئولان به این ندای حوزه و رهبری 
بی‌توجهی می‌کنند. مردم از مشکلات معیشتی و اقتصادی رنج می‌برند و 
ما به عنوان مبلغان دینی باید در کنار مردم بوده و با ساده‌زیستی و همدلی 
به یاری آنان بشتابیم. لذا بر همه ما واجب است که خود را تهذیب کرده 

و ارتباط‌مان را با امام زمان )عج( مستحکم‌تر ‌نماییم.
آیت‌الله نوری همدانی به هجدهمین اجلاسیه مجمع عمومی جامعه مدرسین 

حوزه علمیه قم پیامی صادر کرد.
به گزارش خبرگزاری حوزه، در این پیام آمده است: ماه مبارک رمضان فرصتی 
بی‌نظیر برای تبلیغ معارف الهی و هدایت قلوب مؤمنان است. طلاب و مبلغان 
گرامی در این ماه شریف، مسئولیتی خطیر برعهده‌ دارند تا با بهره‌گیری از این 
ایام نورانی، به ترویج آموزه‌های دینی و تقویت ایمان مردم بپردازند. امروز، مردم 
علاوه‌بر شنیدن سخنان ما به اعمال و رفتار ما نیز توجه دارند. اگر گفتار و کردار 

ما همسو نباشد، دین مردم آسیب خواهد دید. 
این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: توجه به مشکلات معیشتی و اقتصادی 
مردم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رهبر معظم انقلاب بارها تاکید کرده‌اند 
که مسئولان باید در جهت حل مشکلات مردم گام بردارند، اما متاسفانه برخی 
از مسئولان به این ندای حوزه و رهبری بی‌توجهی می‌کنند. مردم از مشکلات 
معیشتی و اقتصادی رنج می‌برند و ما به عنوان مبلغان دینی باید در کنار مردم 
بوده و با ساده‌زیستی و همدلی به یاری آنان بشتابیم. لذا بر همه ما واجب است 
که خود را تهذیب کرده و ارتباط‌مان را با امام زمان )عج( مستحکم‌تر ‌نماییم. در 
مواجهه با سختی‌ها و مشکلات، ایشان را واسطه قرار داده و به درگاه الهی توسل 

جوییم؛ یقینا گشایش حاصل خواهد شد.
آیت‌الله نوری همدانی ابراز داشت: در عصر حاضر، شبهات فراوانی در فضای 
مجازی مطرح می‌شود. طلاب محترم باید نیازهای فکری جامعه را شناسایی کرده 
و بر اساس آنها، مطالب خود را ارائه دهند. امروز یکی از مشکلات بسیار مهم،‌ بیان 
مطالب ضعیف توسط برخی از اهل منبر است. باید از بیان مطالب ضعیف پرهیز 

کرده و با استناد به منابع معتبر، به تبیین معارف دینی بپردازند.
در ادامه این پیام آمده است: منبر باید ناظر به مسائل روز باشد و نقش 
روشنگری نیز داشته باشد و جهاد تبیین یک اصل در تبلیغ در نظر گرفته شود، 
این که بگوییم ما یک منبری برویم و کاری به مسائل سیاسی نداشته باشیم صحیح 
نیست و به بهانه اینکه عده‌ای می‌گویند »رسانه‌ها مسایل سیاسی را بیان می‌کنند،‌ 
پس ما نباید به مسائل روز و سیاسی بپردازیم« توجیه غلطی است. هر کس باید به 
وظیفه روشنگری بپردازد و توانایی آشنایی مردم را با یک تحلیل مستقل نسبت 
به مسائل روز داشته باشد، آن هم با دلیل و مدرک و به دور از سیاست‌زدگی و 
طرفداری از جناح خاص و با در نظر گرفتن تقوای سیاسی باشد و اصل انقلاب را 
در نظر بگیرید، چون عده‌ای انقلابی‌گری را تندروی معرفی می‌کنند که معرفی 
غلطی است و در مقابل انقلابی بودن را با اهانت‌گری و توهین همراه می‌کنند که 
این هم صحیح نیست. یک فرد انقلابی باید ابتدا اخلاق اسلامی را رعایت کند نه 
اینکه اگر کسی مخالف عقیده من است را توهین نماید و تخریب کند و برای این 
کار خود هم توجیه درست کند. نقد هم باید منصفانه و همراه با تقوا باشد. روحانیت 
باید توجه کند که با دین مردم سروکار دارد، اگر اشتباهی مرتکب شود تبعات 
فراوان خواهد داشت. در نهایت از همه طلاب، مبلغان و اساتید عزیز می‌خواهم 
که با اخلاص، تقوا و توکل بر خداوند متعال، در این ماه مبارک به تبلیغ دین 
و خدمت به مردم بپردازند و از این فرصت ارزشمند برای ارتقای معنوی خود و 

جامعه بهره‌برداری نمایند.
علمای اهل سنت ایران:

خدمات شهید سیدحسن نصرالله به مقاومت فلسطین 
و امت اسلامی از یادها نخواهد رفت

علمای اهل سنت ایران در بیانیه‌ای عنوان کردند: خدمات مجاهد 
کبیر، شهید سیدحسن نصرالله به مقاومت فلسطین و امت اسلامی مانند 
کمک به تسلیح و آموزش مقاومت فلسطینی، ایستادن در مقابل هرگونه 
نقشه‌های صهیونی-آمریکایی و ایجاد جبهه پشتیبان کمک به غزه هرگز 

از یادها نخواهد رفت.
به گزارش خبرگزاری حوزه‌، علمای اهل سنت ایران برای تکریم آرمان 
فلسطین، مجاهدان شهید جبهه مقاومت، خصوصا شهید »سید حسن نصرالله« 

بیانیه‌ای صادر کردند.
در این بیانیه آمده است:

بی شک آمیخته شدن خون شهدای مقاومت جهان اسلام جبهه مقاومت 
اسامی را منسجم‌تر و متحدتر و عزم آنها را برای نابودی دشمن بیشتر کرد به 
نحوی که با شهادت این مجاهدان الهی آنها در بین امت زنده‌تر شده و همین امر 
سبب شد، دشمن صهیونی تا دندان مسلح، و آمریکای جنایتکار و کفار حربی و 
غربی با همه توانشان در مقابل مقاومت فلسطین زانو بزنند و در واقع این شکست، 
شکسته شدن تمدن غربی در مقابل تمدن اسلامی بود؛ لذا اینجانبان به‌عنوان علمای 
اهل سنت ایران اسلامی با تکریم مقام مجاهدان شهید چند نکته را تاکید می‌کنیم:

۱- وظیفه اصلی امت اسلام زنده نگهداشتن مرکزیت مسئله فلسطین و آزادی 
قدس و مسجدالاقصی که جزئی اساسی از آموزه‌های قرآنی و الهی مشترک امت 
است، می‌باشد؛ لذا دفاع از فلسطین و مبارزه و شهادت در راه فلسطین فقط دفاع 
از بخشی از امت مظلوم اسلامی یعنی اهالی غزه و کرانه و دیگر مسلمانان فلسطینی 
نیست، بلکه دفاع از کل هویت و نمادهای مقدس و آسمانی و قرآنی امت است که 

هیچ کس حق تنازل و عقب‌نشینی از آن را ندارد.
۲- این روزها خطر نفوذ و هجوم دشمن از راه حربه‌های دیپلماتیک و فشارهای 
سیاسی برای عقب‌نشینی امت اسلامی از آرمان‌های فلسطین و دفاع از قدس شریف 
بسیار بالاست و لذا باید راه مجاهدین شهید را در برملا کردن نقشه‌های دشمن و 

نیز تغییر معادلات سیاسی به نفع مقاومت جدی گرفت.
۳- رئیس‌جمهور منحوس آمریکا طرح کوچاندن اجباری اهالی غزه از موطن 
خویش را مطرح نموده و امت اسام در جهت خنثی نمودن این طرح شیطانی، 
باید در این ایام بر تکریم شهادت مجاهدان خود اصرار نموده و خصوصا با حضور 
پررنگ خود در تشییع مجاهد شهید سیدحسن نصرالله که خون خویش را فدای 
امت اسلامی نموده با تجدید میثاق و ماندگاری بر پای آرمان آزادی کل فلسطین 
از بحر تا نهر و با هوشیاری در قبال خنثی نمودن توطئه کوچاندن اجباری و 

توطئه‌هایی، چون طرح دو دولتی محکم بایستد.
۴- خدمات مجاهد کبیر، شهید سیدحسن نصرالله به مقاومت فلسطین و امت 
اسامی مانند کمک به تسلیح و آموزش مقاومت فلسطینی، ایستادن در مقابل 
هرگونه نقشه‌های صهیونی-آمریکایی، ایجاد جبهه پشتیبان کمک به غزه جهت 
حفظ محوریت جبهه فلسطینی در مبارزه با رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار 
و حتی قبول هزینه‌های ناشی از هجوم دشمن به این جبهه با پشتیبانی و بذل مال 
و آبرو و در نهایت اهدای خون خود به آرمان قدس شریف هرگز از یادها نخواهد 
رفت. در پایان ضمن دعا برای آزادی قدس شریف و نابودی کامل جبهه کفر و 
ةَ  استکبار، اعلام می‌داریم بر اساس آنچه که خداوند تبارک و تعالی فرمود: »سُنَّ
ةِ الَلّ تبَْدِیلً« لذا مقاومت زنده است و  الَلّ التَِّی قَدْ خَلتَْ مِنْ قَبْلُ وَلنَْ تجَِدَ لسُِــنَّ
زنده خواهد ماند و غزه قهرمان پیروز شد و این سنّت الهی است و وعده قطعی 
الهی این است که با استقامت در راه حق، نصرت و پیروزی فرا می‌رسد همان‌طور 

رِیقَةِ لَسَْقَیْنَاهُمْ مَاءً غَدَقًا« که فرمود: »وَأنَْ لوَِ اسْتَقَامُوا عَلیَ الطَّ

خطیب نماز جمعه تهران:

نفرت از آمریکا و رژیم صهیونیستی 
جهانی شده است

امروز دشمن  امام جمعه موقت تهران گفت: 
بلکه  نیست  مقاومت  جبهه  فقط  صهیونیست‌ها 
صحنه‌هایی در این مدت مقاومت با تحمل شهدا 
و کودکان و از دست دادن فرماندهان با ترور 
بی‌رحمانه رقم خورد و موجب شد دنیا تکان بخورد 
و امروز یک نفرت عمومی جهانی علیه استکبار 
جهانی و صهیونیست‌ها به‌وجود آمده است و شعار 
مرگ بر آمریکا و اسرائیل دیگر منطقه‌ای نیست 

بلکه جهانی شده است.
حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی، در نماز 
جمعه پایتخت که در مصلی امام خمینی)ره( برگزار شد، 
بیان داشت: سید حسن نصرالله تا زمانی که بود، خار 
چشم دشمنان بود. او هم جهاد داشت، هم جهاد زبان 
و بیان داشت و هم کردار و رفتارش نور بود و دشمنان 
از او حساب می‌بردند. او یک نفر نبود یک جهان بود 

او یک جبهه بود
او یک نیروی عظیم نهفته در درون خودش بود 

که برای آیندگان هم نفس پاکش اثر خواهد گذاشت.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به سید حسن 
نصرالله، عنوان کرد: او یک فرد نبود بلکه یک جریان 
بود. او یک فلش و یک ظرفیت و یک نیروی پایان‌ناپذیر 
بود که شهادت او را در میدان موثرتر قرار داد، لذا اتحاد 
بین اعضای جبهه مقاومت با این تشییع بروز و ظهور 
بیشتری پیدا کرد. از سویی دشمنان فکر می‌کردند 
سید حسن نصرالله برود حزب‌الله رفته است، اما حضور 
مردم لبنان و همه شیدایان این سید بزرگوار نشان داد 
که خون سید، جریان حزب‌الله را ریشه‌دارتر و محکم‌تر 

کرد و آنها به میدان آمدند.
وی عنوان کرد: آمریکا از سید حسن نصرالله 
می‌ترسید. صهیونیست‌ها از او وحشت داشتند زیرا او 
با یک سخنرانی آنها را ضربه فنی می‌کرد. دشمنان 
فکر می‌کردند اگر او را از نظر فیزیکی از میان ببرند، 
دیگر ترسی ندارند اما دیدند سید حسن با مرگش 
حیات وسیع‌تر و حیات الهی پیدا کرد و مظهر قدرت 

خداوند شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی اظهار داشت: 
امروز نقش سید حسن در مقابله با استکبار عالم و با این 
نظام جعلی غاصب کودک‌کش و خونخوار صهیونیستی 
و در نفی آنها بیشتر است و مسلماً خونش از سلاحی 
که در دستش بود اثرگذار‌تر خواهد بود، لذا تشییع پیکر 
بعد از ۵ ماه از شهادتش یک تشییع باشکوه، حماسی 
و دشمن‌شکن بود که دشمنان هم در روزنامه‌ها و در 
شبکه‌های مجازی خودشان به آن اعتراف کردند و گفتند 
با رفتن سید حسن نصرالله، جبهه مقاومت انسجام 

بیشتری پیدا کرد.
امام جمعه موقت تهران گفت: هم سخنرانی قوی 
دبیرکل جدید حزب‌الله و هم حضور حماسی مردم بعد 
از پنج ماه آن‌هم در شرایط خاصی که دولت همراهشان 
نبود و همچنین سازماندهی و تمهیدات انجام شده، نشانه 
رشد، بالندگی و کفایت حزب‌الله بود. حزب‌الله قائم به 
شخص نیست و اگر شخصی برود اشخاص دیگری جای 

او را می‌گیرند و این جریان توفنده‌تر می‌شود.
وی بیان داشت: هر شهیدی در جبهه مقاومت به 
شهادت رسید یک آتش جدیدی بود که در دل‌های همه 
مؤمنین عالم برافروخته شد و یک جریان منفی برای 
جبهه ظلم و کودک‌کش ایجاد کرد. از طرفی این جریان 
مسئله منفور شدن رژیم جعلی غاصب، بی‌هویت، بی‌پایه 

و خون‌آشام صهیونیستی و اربابانش را تسریع بخشید.
حجت‌الاسلام و‌المسلمین صدیقی تصریح کرد: 
امروز دشمن صهیونیست‌ها فقط جبهه مقاومت نیست 
بلکه صحنه‌هایی در این مدت مقاومت با تحمل شهدا و 
کودکان و از دست دادن فرماندهان با ترور بی‌رحمانه رقم 
خورد و موجب شد دنیا تکان بخورد و امروز یک نفرت 

عمومی جهانی علیه استکبار جهانی و صهیونیست‌ها 
به‌وجود آمده است و شعار مرگ بر آمریکا و اسرائیل 

دیگر منطقه‌ای نیست بلکه جهانی شده است.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به روز درختکاری، 
بیان داشت: درختکاری اگر توسعه پیدا کند، سالم‌سازی 
و بهبود کیفیت هوا و کاهش گازهای گلخانه‌ای و نیز 
تصفیه هوا صورت می‌گیرد. همچنین مسئله محیط 
زیست در حفظ حیوانات و وحوش مؤثر است زیرا اگر 
درختان خشک شوند آنها هم آرام آرام از بین می‌روند. 
در عین حال درختان در برابر ریزگردها می‌ایستند که 
بلایی عمومی است و در نقاط مرزی بیشتر موجب آزار 
می‌شوند. درختان جلوی رانش زمین و طوفان‌های 

ساحلی را هم می‌گیرند.
وی گفت: درختکاری ابعاد مختلف فرهنگی و 
اقتصادی و تبلیغی و اسامی دارد و در روایات ائمه 
علیهم‌السلام و نیز حضرت رسول در این خصوص تاکید 

شده است و ما نیز از آنها تأسی می‌کنیم.
حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی، در خصوص 
رونمایی از کتاب تفسیر قرآن آیت‌الله آملی، اظهار داشت: 
مفسر کبیر عصر ما و آفتاب درخشان سپهر قرآن آیت‌الله 

جوادی آملی که از نوابغ عصر ما هستند.
امام جمعه موقت تهران بیان داشت: او به عنوان یک 
صاحب‌نظر و انسان رسیده به حق، قلم به دست گرفته 
است. او در پاسخ به شبهات علمی در مسئله ولایت فقیه 
اثرگذار بوده و کتاب ولایت فقیه ایشان از کتاب‌های بسیار 
محکم در این خصوص است. ایشان حتی در اوایل انقلاب 
در مناظراتی به‌خوبی از نظریه ولایت فقیه دفاع کرده و 

آن را تبیین کردند.
به گزارش مهر، وی اظهار داشت: در رونمایی از 
کتب تفسیر ایشان، خود آیت‌الله جوادی آملی فرمودند 
مسئله انقلاب این نبود که شاه رفت و کس دیگری به 
جایش آمد خیر، جریان سلطنت باطل رفت و جریان 
امامت مطرح شد و این مقدمه ظهور امام زمان است. 
انقلاب ما انقلاب اقتصادی و صنعتی نیست بلکه انقلاب 
دینی است و دین به صحنه آمده است که اگر همه آن 
به آن متوجه باشیم، انقلاب و رسالتش پیاده کردن دینی 
است که اگر پیاده شد، دنیا و آخرتمان آباد می‌شود، زیرا 
هرجا ما کم آوردیم از عمل نکردن به دیانتمان بوده است.
حجت‌الاسلام و‌المسلمین صدیقی ‌گفت: مسئله 
ولایت رهاورد خون شهیدانمان است و در خصوص این 
تفسیر باید بگویم که حضرت آقا فرمودند این یک تفسیر 
ساده قرآن نیست بلکه یک دایره‌ًْالمعارف است. این تفسیر 
هم تفسیر‌المیزان است و هم وسعت و عمق و به روز 
بودنش جای تقدیر و تشکر دارد. در عین حال که باید 
گفت که رهبر عزیزمان خود بزرگ‌ترین پشتوانه برای این 

حرکت‌های تفسیری، دینی، اقتصادی و صنعتی است.

وزیر جهاد کشاورزی: صادرات بخش کشاورزی 
۳۵ درصد رشد یافت

غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی پیش از 
خطبه‌های نماز جمعه تهران در سخنانی با بیان اینکه 
موضوع امنیت غذایی یکی از ارکان مهم امنیت است و 
برای همه جوامع امنیت غذایی از اولویت اول برخوردار 
است، افزود: با وجود اینکه هنوز هفت ماه از عمر این 
دولت نگذشته است، اقدامات خوبی در این حوزه انجام 
شده است و اگرچه نتیجه گرفتن از برنامه‌های این حوزه، 
سال‌ها باید به طول انجامد اما در این مدت کوتاه اقدامات 

قابل توجهی انجام شده است.
مطالبات کشاورزان به طور کامل پرداخت شد

وی تداوم در خودکفایی گندم به عنوان یک کالای 
اساسی و مهم برای کشور، پرداخت کامل مطالبات 
کشاورزان در محصولات مختلف به مبلغ ۱۲۰ همت، 
تعیین تکلیف بدهی موجود حدود ۱۳۲ همت، برقراری 
تسهیلات بانکی برای بخش کشاورزی به‌ویژه بخش 
مکانیزاسیون که متوقف بود، برنامه‌ریزی برای تنظیم 
بازار محصولات کشاورزی در سال ۱۴۰۴ و افزایش تولید 
داخلی آنها و برقراری انضباط ارزی در واردات کالاهای 
اساسی به کشور در راستای رفع هرگونه منافذ رانت و 

فساد را از جمله این اقدامات برشمرد.
وزیر جهاد کشاورزی توسعه و تعمیق روابط با 
کشورهای همسایه برای تبادل نیازهای امنیت غذایی 
یکدیگر را از جمله تلاش‌های دولت در هفت ماه گذشته 

عنوان کرد.
نوری قزلجه همچنین حل مشکلات در حوزه 
صدور و تمدید مجوزهای مربوط به فعالیت‌های بخش 
کشاورزی، تثبیت مالکیت در بخش و صدور اسناد و 
رفع اختلافاتی که مردم با دولت و منابع طبیعی دارند 
و موجب کاهش پرونده‌های قضائی و رسیدن مردم به 

حق و حقوق خود و حفاظت از انفال می‌شود را از دیگر 
اقدامات این حوزه برشمرد.

وی خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی تا به امسال با 
ثبت ۳.۳ درصد رشد اقتصادی، بعد از نفت پیشتاز در 
رشد اقتصادی کشور است و در حوزه صادرات نیز حدود 

۳۵ درصد رشد داشته است.
کالاهای اساسی مورد نیاز کشور

تأمین شده است
وزیر جهاد کشاورزی درباره تنظیم بازار محصولات 
کشاورزی که کل جامعه بزرگ ایران اسلامی را با آن 
سروکار دارند، توضیح داد و گفت: برخی از کالاهای 
اساسی مانند ذرت و کنجاله که در تولید مواد لبنی و 
پروتئینی در کشور بسیار کلیدی هستند، تامین شده‌اند.

نوری با بیان اینکه لبنیات هنوز زیر قیمت مصوب 
فروخته می‌شوند و به همین دلیل گاهی تبلیغاتی برای 
گران شدن محصولات لبنی و کالاهای اساسی مطرح 
می‌شود، اظهار داشت: با وجود تنش‌ها و نوسانات زیاد 
در بازار و اتفاقات سیاسی، اغلب محصولات کشاورزی 

از روندی ثابت و یا افزایش منطقی برخوردار هستند.
وی با بیان اینکه در معدودی از کالاها نوسانات 
غیرمتعارف رخ داد که آن هم با ابزارهای لازم در حال 
کنترل و تعدیل است، خاطرنشان کرد: این اطمینان را 
به ملت شریف می‌دهم که در تامین و تدارک کالاهای 
اساسی مورد نیاز کشور خصوصاً در پایان سال، در شب 
عید و در ماه مبارک رمضان که یک افزایش تقاضای 

متعارفی وجود دارد، هیچ مشکلی نداریم.
به گفته نوری، ذخایر راهبردی به حد مطلوب است 
و در برخی کالاها حتی بیشتر از مصوب است و ذخایر 
مربوط به پایان سال و ماه مبارک رمضان نیز نسبت به 
سال گذشته ۲۵ درصد بیشتر تدارک دیده شده است.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: تامین اقلام اساسی 
محصولات کشاورزی و مواد غذایی کشور از یک نظم 
ثابتی برخوردار است و هیچ‌گونه کمبودی در این زمینه 

وجود ندارد.
نوری با بیان اینکه فضاسازی‌های بدخواهان این 
ملت که به هر دلیلی می‌خواهند آرامش این ملت را به 
هم بزنند، نمی‌تواند در این مسیر اثرگذار باشد، اظهار 
داشت: خباثت و شیطنت دشمن و همراهی نادانسته 
معدود افراد سودجو در جامعه با این جریانات، به حول 
و قوه الهی نمی‌تواند خللی در کار تامین امنیت غذایی 
کشور ما ایجاد کند. به گفته وی، دولت و شخص دکتر 
پزشکیان به موضوع سفره مردم و معیشت مردم با 

حساسیت و دغدغه‌مندی ویژه نگاه می‌کند.
وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: اجازه نخواهیم داد 
کسانی به هر انگیزه‌ای بخواهند با معیشت مردم و سفره 

مردم بازی کنند.
وی افزود: اجازه نخواهیم داد محصولی را که کشاورز 
قانع ما به یک قیمت مشخصی فروخته است، با قیمت 

گران در اختیار مردم قرار گیرد.
به گزارش ایرنا، وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: 
دوست داریم همه صنوف، انصاف و عدالت را رعایت کنند 
و اگر کسانی نیز در این مسیر همراهی نکردند، حاکمیت 
با آنها برخورد قاطعی خواهد کرد و اجازه نخواهد داد که 
سودجویی یک عده‌ای در راستای اهداف بدخواهان و 
دشمنان این نظام، باعث آزار و اذیت مردم و وارد کردن 

لطمه به سفره و معیشت آنها شود.
نوری با بیان اینکه به‌زودی خبرهای خوشی از 
پیشرفت‌های کشورمان در عرصه امنیت غذایی خواهید 
شنید، ادامه داد: در کنار کمبودها و ناترازی‌ها ضمن 
رعایت قانون و حفظ منابع تولید و محیط زیست شاهد 
ارتقای قابل‌توجه امنیت غذایی کشور به همت کشاورزان، 
روستاییان و عشایر و دانشمندان این مرز و بوم که 

خالصانه تلاش و کار می‌کنند، خواهیم بود.

الحاق تجهیزات سنگین، نیمه‌سنگین و فوق‌سنگین به چرخه دفاعی نیروی زمینی ارتش
تجهیزات نیمه سنگین، سنگین و فوق سنگین 
در مراسمی با حضور معاون هماهنگ‌کننده ارتش 

به چرخه دفاعی نزاجا وارد شد.
تجهیزات سنگین، نیمه سنگین و فوق سنگین روز 
پنجشنبه ۹ اسفندماه ۱۴۰۳ در مراسمی با حضور امیر 
دریادار »حبیب الله سیاری« معاون هماهنگ‌کننده 
ارتش، امیر سرتیپ »کیومرث حیدری« فرمانده نیروی 
زمینی ارتش، امیر سرتیپ »نوذر نعمتی« جانشین 
فرمانده نیروی زمینی ارتش و جمعی از فرماندهان 

ارتشی به چرخه دفاعی نزاجا الحاق شد.
این خودروها شامل کشنده‌های فوق سنگین و 
راهبردی و خودروهای‌ تانک بر و زرهی در چهار کلاس 
است که جوانان و مهندسان مبتکر، انقلابی و مؤمن آن‌ها 

را بازسازی و یا تولید شده‌اند.
خودروهای فوق سنگین یکی از مؤلفه‌های ارتقای 
تحرک در حوزه ناوگان خودرویی نیروی زمینی ارتش 
محسوب می‌شود. قدرت تحرک یکی ازمؤلفه‌های اصلی 

ارتفای توان و قدرت تحرک است.
به گزارش ایرنا، خودروهای تاکتیکی، انواع پهپادها، 
خودروهای ترابری سنگین و تعدادی ادوات شنیدار 
بخشی دیگری از تجهیزات الحاق شده به نیروی زمینی 

ارتش است.
 امیر سیاری: تفنگ مصاف 

سلاح رسمی نیروی زمینی ارتش شد
امیردریادار حبیب الله سیاری روز پنجشنبه در این 
آیین گفت: این سلاح توسط نیروی زمینی ارتش تامین 

شده و مورد استفاده قرار گرفته است.
معاون هماهنگ‌کننده ارتش افزود: این سلاح توسط 
نیروی زمینی و وزارت دفاع تولید انبوه رسیده است و 
سلاحی است که ویژگی‌های خیلی بیشتر نسبت به 

تفنگ ژ۳ دارد.
وی با بیان این که این ساح می‌تواند به رزم یک 
رزمنده کمک مؤثر داشته باشد، اظهار داشت: من سال 
۱۳۵۳ دانشجوی سال یک دانشگاه افسری امام علی 
بودم تفنگ ما ام۱ بود که تفنگ ژ۳ را جایگزین تفنگ 
‌ام ۱ کردند، ۵۰ سال گذشته است و به همت نیروی 
زمینی تفنگ مصاف جایگزین تفنگ ژ۳ شده است که 
رزمندگان به خوبی استفاده کنند و از ویژگی‌های خاص 

این تفنگ هم نهایت بهره را ببرند.
وی افزود: انواع و اقسام خودروهای سنگینی که 
می‌تواند انواع‌تانک‌ها و نفربرها و سامانه‌های توپخانه 
را جابه‌جا کند و خودروهای سبک جابه‌جایی نفرات 
که می‌تواند در جابه‌جایی نفرات در یگان‌های متحرک 
هجومی تاثیر فوق‌العاده‌ای داشته باشد به نیروی زمینی 
الحاق شد. همچنین‌تانکرهای حمل سوخت که از 
بالاترین استاندارد برخوردار است و می‌تواند به راحتی 
نیازمندی‌های تامین سوخت همه نیروهای مسلح را در 

هر نقطه از این سرزمین را می‌تواند تامین کند.
دریادار سیاری با بیان این که ارتباطات می‌تواند 
توان رزم را بالا ببرد گفت: بر همین اساس تجهیزات 
ارتباطی بسیار مدرن و به روز تولید شده و در کنار انواع 
و اقسام‌تانک‌ها و نفربرها، توپخانه هم که اثرات خود را 

دارد در اختیار نیروی زمینی قهرمان ارتش جمهوری 
اسلامی ایران قرار گرفته است.

 شاهد توان تحرک 
و جابه‌جایی نیروی زمینی ارتش هستیم

وی تاکید کرد: اما یکی ازمؤلفه‌های مؤثر و در بعضی 
جاها می‌توان گفت که برترساز نسبت به دشمن، قدرت 
تحرک است. تحرکی که بتواند در یک حرکت و در یک 
موج یک تیپ را از شمال غرب کشور به جنوب شرق 
کشور منتقل کند یا یک لشکر را از جنوب شرق کشور 
به شمال غرب کشور منتقل کند، این آمادگی رزمی یک 
گردان، تیپ و لشکر را با تمام امکانات در نیروی زمینی 
صد در صد بالا می‌برد چرا که در کمترین زمان ممکن 
یک لشکر با توان رزمی مناسب در هر منطقه‌ای از این 
کشور که لازم باشد استقرار پیدا می‌کند، پس اگر عنوان 
می‌کنیم که الحاق تجهیزات جدید برای ارتقا توان رزم 
نیروی زمینی قهرمان، حقیقتاً معنادار است چرا که این 

توان را ما در طول سالیان گذشته نداشتیم.
دریادار سیاری یادآور شد: این توان تحرک و 
جابه‌جایی با این درصد بالا را در زمان دفاع مقدس 
نداشتیم اما با توجه به تجربیات دفاع مقدس در اجرای 
تدبیر فرماندهی معظم کل قوا که حتما باید تحرک 

نیروی زمینی بالا برود شاهد این اتفاق هستیم. 
باید برای مبارزه با دشمن آماده‌ باشیم 

وی با تاکید بر این که باید برای مبارزه با دشمنی 
که او هم از فناوری استفاده می‌کند آماده ‌باشیم گفت: 
به طور قطع دو مؤلفه ایمان قوی رزمنده و دوم داشتن 
سلاح مناسب با فناوری‌های روز می‌تواند در صحنه نبرد 
بسیار اثرگذار باشد. در معنویت و مسائل نیروهای مسلح 
ارتش و نیروی زمینی در جایگاهی قرار گرفته است که در 
میدان‌های مختلف رزم به معرض نمایش گذاشته است. 

نیروهای مسلح 
می‌توانند به همه تهدیدات جواب دهند 

دریادار سیاری افزود: همه دشمنان هم می‌دانند و 
بدانند که توان رزم نیروهای مسلح و ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و نیروی زمینی ما در جایگاهی قرار گرفته 

است که می‌تواند به همه تهدیدات جواب بدهد. 
وی درباره عملیات مشترک موشکی نیروی دریایی 
ارتش با هوافضای سپاه گفت: یکی از تمریناتی که 
انجام دادیم هجوم چند جانبه نسبت به یک هدف در 

زمین، هوا و دریا انجام دادیم. به عنوان مثال هدفی را 
در سواحل در نظر گرفتیم که پهپادهای آرش از فاصله 
۲ هزار کیلومتری از جهات مختلف نسبت به این هدف 
در یک زمان اصابت کردند. یکی از دریا یکی از شرق 
یکی از غرب به هدف اصابت کردند همین عملیات را در 
هوا انجام دادیم که پهپاد کرار را هواپیماها و پهپادها از 
جهات مختلف نسبت به این هدف اقدام کردند و منهدم 
کردند و مشابه این عملیات را در دریا انجام دادیم که 
هدف شناور در دریا را همزمان با موشک هوا به سطح 
یا هوا به دریا به سطح دریای نیروی هوایی، ساحل به 
دریای نیروی دریایی، سطح به سطح نیروی دریایی یعنی 
ناوشکن به هدف، این را زدیم و موفق شدیم که یک هدف 
را از سه یا چهار جهت همزمان مورد اصابت قرار دهیم.
 همکاری با نیروی هوافضای سپاه موجب انسجام 

و وحدت در نیروهای مسلح می‌شود
معاون هماهنگ‌کننده ارتش افزود: اما همکاری 
که با نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
داشتیم این بود که بتوانیم همزمان ما از زمین و هوا و 
دریا موشک سطح به سطح، ساحل به دریا، هوا به سطح 
در کنار سلاح موشک مورد استفاده در نیروی هوافضای 
سپاه آن هم در پشتیبانی از ما و به کمک ما آمد و دقیق 

مورد اصابت قرار گرفت. 
دریادار سیاری ادامه داد: این همکاری‌ها موجب 
انسجام و وحدت و هم افزایی در نیروهای مسلح می‌شود. 
آنچه که از همه نیروهای مسلح بنا به تدبیر فرمانده کل 
قوا انتظار داریم اتحاد و همدلی و هماهنگی و انسجام 
است تا مشت محکمی برای هر دشمنی که بخواهد به 
تمامیت ارضی ما و یا منافع یا منابع ما در هر جایی 

لطمه وارد کند باشد.
سرتیپ حیدری: »آرش« 

اثربخش‌ترین پهپاد نیروی زمینی ارتش است
امیر سرتیپ کیومرث حیدری نیز در آیین الحاق 
تجهیزات سنگین، نیمه سنگین و فوق سنگین به 
نیروی زمینی ارتش گفت: نیروی زمینی در حال به روز 
کردن سلاح‌های خود است. این نیرو از انواع پهپادهای 
اطلاعاتی، عملیاتی، تهاجمی بهره می‌برد و توانسته‌ایم 
چرخه‌ای از پهپادها را در سازمان نیروی زمینی ایجاد 
کنیم که بتوانیم به ماموریت‌های انتحاری، تهاجمی و 

شناسایی پاسخگو باشیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان این که نیروی 
زمینی ارتش از انواع پهپادها بهره می‌برد گفت: پهپادهای 
یزدان که دست پرتاب هستند و کار اطلاعاتی انجام 
می‌دهند. آرش پهپادی راهبردی با برد ۲هزار کیلومتر 
که اثربخش‌ترین پهپاد موجود نیروی زمینی است. 
پهپادهای عمود پرواز که کار اطلاعاتی برای دیده‌بان 
توپخانه استفاده می‌شود، در واقع نیروی زمینی از پهپادها 
به عنوان یک سلاح اثربخش و راهبردی در ماموریت‌های 

خود استفاده می‌کند.
وی درباره‌ تانک کرار گفت:‌ تانک کرار بسیار پیشرفته 
در لبه فناوری است که نیروی زمینی با وزارت دفاع در 
حال تولید این‌ تانک است که نمونه‌هایی از آن وارد 
سازمان نیروی زمینی شده است. نمونه‌های دیگری در 

آینده نزدیک وارد ساختار نیروی زمینی خواهد شد.
سرتیپ حیدری با بیان این که تولید ‌تانک ذوالفقار 
متوقف نشده است افزود: در حال اضافه شدن قابلیت‌های 
جدیدی به تاک ذوالفقار هستیم که بتواند در صحنه نبرد 
آینده ‌تانک صحنه میدان باشد و نیروی زمینی پیشرفت 
بسیار خوبی روی این‌ تانک حاصل کند در کنار آن ‌تانک 
‌ام ۶۰ را که از ساح‌های تاثیرگذار است و دارای یک 
سکوی متحرک آتش دارد توانسته این ‌تانک را برای 

حضور در جنگ آینده آماده کند.
وی ادامه داد: در سراسر یگانه نیروی زمینی‌تانک‌های 
‌ام ۶۰ را توانسته‌ایم ارتقاء دهیم و آپشن‌ها و قابلیت‌های 
عملیاتی آن را به روز کنیم که بتواند در مقابل جنگ‌های 

آینده دفاع بسیار خوب داشته باشد.
بارها پرده توهم اقتدار دشمن را پاره کرده‌ایم

سرتیپ حیدری در ادامه با بیان این که فرمانده 
معظم کل قوا فرمودند که باید پرده توهم اقتدار دشمن 
را پاره کرد گفت: دشمن ما در ماه‌های اخیر دچار توهم 
پوشالی از قدرت شده که با همت عزیزان رسانه دشمن 
گوشه‌ای از اقتدار نیروی زمینی ارتش را مشاهده کند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش تاکید کرد:‌ ما به فرمان 
امام بزرگوارمان پرده اقتدار توهم دشمنان را بارها پاره 
کرده‌ایم و هم نیروی زمینی مصمم است بار دیگر پاره 
کردن پرده توهم اقتدار دشمن را به منصه ظهور برساند.

سلاح‌های نیروی زمینی
 ساخت داخل و بومی است 

وی ادامه داد: نیروی زمینی ارتش با توجه به نگاه 
به داخل که رهبری بر آن تاکید داشتند سلاح‌های مورد 

نیاز خود را تولید می‌کند. 
سرتیپ حیدری با بیان این که جوانانی که وارد 
ارتش و وزارت دفاع می‌شوند از افراد دارای ابتکار و نخبه 
هستند گفت: توانسته‌اند تمام تسلیحاتی که در اختیار 
نیروی زمینی ارتش است را طراحی و بسازند و هیچ 
کدام ساخت خارج از کشور نیست و تماماً بومی است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به فرآیند 
جایگزینی اسلحه مصاف با سلاح ژ۳ اظهار کرد: به دستور 
امیر دریادار »سیاری« معاون هماهنگ‌کننده آجا، نیروی 
زمینی ارتش پس از ۵۳ سال با سلاح »ژ۳« خداحافظی 
کرد و ساح »مصاف ۲« با قابلیت‌های منحصربه‌فرد 

جایگزین آن شد.
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